
ECHIPAMENTE IT

 Detalii
-------------------

Organizator: Directia Generala de Asistenta Sociala si Protectia Copilului Constanta●

Localizare: Romania (Constanta)●

Tip anunt: Atribuire la procedura simplificata●

Sursa: S.E.A.P.●

Data atribuire: 28-01-2020●

Data aparitiei: 05-02-2020●

 Domenii
-------------------

Computere portabile (CPV: 30213100)●

Anunt de Atribuire la Procedura Simplificata [SCNA1031866]

ECHIPAMENTE IT

Tip Procedura: Procedura simplificata

Anunt de participare simplificat: SCN1059704 / 02-12-2019

SECTIUNEA I: AUTORITATEA CONTRACTANTA

Directia Generala de Asistenta Sociala si Protectia Copilului Constanta
CIF: 16762887, Adresa: Strada: Decebal, nr. 22, , Constanta, Romania, 900665, Email: office@dgaspc-
ct.ro, Telefon: +40 241480851, Fax: +40 241694137, Persoana contact: Nineta Tomescu, Punct(e) de
contact: Nineta Tomescu, In atentia: Laura Alexandra Galea, URL: http://www.dgaspc-ct.ro

Contractul implica o achizitie comuna: NU

Contractul este atribuit de un organism central de achizitie: NU

SECTIUNEA II: OBIECT

Titlu:
ECHIPAMENTE IT

Cod CPV:
30213100-6 - Computere portabile (Rev.2)

Tipul contractului: Furnizare

Descriere:



Obiectul prezentei achiziții este reprezentat de achiziționarea de echipamente IT, respectiv 3 buc.
laptop-uri (cu licență inclusă) și 1 bucată imprimantă scanner, pentru dotarea locuinței protejate din
str. Dorobanți nr.31, Constanța, aflată în subordinea D.G.A.S.P.C. Constanța.

Valoarea totala a achizitiei (fara TVA): 11236.77 RON

SECTIUNEA IV: PROCEDURA

Tipul procedurii:
Procedura simplificata

S-a organizat o licitatie electronica: NU

SECTIUNEA V: ATRIBUIREA CONTRACTULUI

Numar / Data:
D7065 / 28-01-2020

Denumire Contract:
Contract furnizare echipamente it

Valoare Contract: 11236.77 RON

Ofertanti Castigatori:

GLOBAL SOLUTIONS - CIF: RO 17794500, Adresa: Strada Neniţescu Ion, Nr. 44, Tulcea, Tulcea,
Romania, Email: ovidiu.rusu@dlx.ro; andrei.ojoc@dlx.ro; valentin.cabuz@dlx.ro, Telefon: +40
722506483

(LicitatiaPublica.ro)


